
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS PERSIB BANDUNG 0 - 1

#165 31/01/2026, 15:30 WIB MANAHAN, SOLO CERAH 29 °C PENONTON : 11769

Wasit : MUHAMMAD IQBALLUDDIN

Asisten Wasit 1 : ROMI FADILA

Asisten Wasit 2 : EKO HARYADI

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU WIJANARKO

VAR : DIKA RAHMAT HIDAYAT

AVAR : FUAD QOHAR

Penilai Wasit : RISWANDA

Match Commissioner : MUH HASAN ZUNAIRI

General Coordinator : ODILIO GAMAS

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 54 ] GK VUKASIN VRANES  

[ 6 ] CB LUKA DUMANCIC  

[ 10 ] CF KODAI TANAKA  

[ 11 ] RM YABES RONI MALAIFANI   HT

[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO  (C)

[ 32 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  

[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  

[ 44 ] LB DUSAN MIJIC  

[ 56 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO   61'

[ 78 ] CM ZANADIN FARIZ   75'

[ 88 ] AM MIROSLAV MARICIC  

PERSIB BANDUNG

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM  

[ 2 ] LB ELIANO JOHANNES REIJNDERS  

[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO   HT

[ 7 ] AM BECKHAM PUTRA NUGRAHA  (C)  72'

[ 18 ] AM ADAM ALIS SETYANO   72'(1)

[ 33 ] CM THOM JAN MARINUS HAYE   59',  89'

[ 48 ] CB PATRICIO MARTIN MATRICARDI   45+4'

[ 55 ] DM FRANS DHIA JIRJIS PUTROS  

[ 90 ] CF ANDREW PATRICK JUNG   40',  HT

[ 93 ] CB FEDERICO BARBA  

[ 94 ] LWF UILLIAM BARROS PEREIRA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 20 ] GK MUHAMMAD FAZA AL FIRDAUS  

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO   61'

[ 22 ] CM SUTANTO TAN   75'

[ 28 ] LB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI  

[ 29 ] RB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  

[ 40 ] RM IKWAN ALI TANAMAL  

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN  

[ 69 ] LM REXO DOLBY CALLEPSO  

[ 71 ] LWF RIZKY SYAHPUTRA  

[ 99 ] CF ROMAN PAPARYHA   HT

SUBSTITUTES

[ 81 ] GK FITRAH MAULANA M. RIDWAN  

[ 4 ] CB JULIO CESAR DE FREITAS FILHO  

[ 6 ] DM ROBI DARWIS   89'

[ 8 ] CM LUCIANO GUAYCOCHEA   72'(1)

[ 13 ] RWF FEBRI HARIYADI   72',  78'

[ 19 ] DM ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA  HT

[ 67 ] RWF SADDIL RAMDANI  

[ 85 ] CM NAZRIEL ALFARO SYAHDAN  

[ 97 ] RWF ROSEMBERGNE DA SILVA  

[ 98 ] CF RAMON DE ANDRADE SOUZA   HT

HEAD COACH:

MILOMIR SESLIJA

HEAD COACH:

BOJAN HODAK

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

40'  ANDREW PATRICK JUNG

45+4'  PATRICIO MARTIN MATRICARDI

YABES RONI MALAIFANI  HT

ROMAN PAPARYHA  HT

HT  KAKANG RUDIANTO

HT  ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA

HT  ANDREW PATRICK JUNG



MATCH EVENTS

HT  RAMON DE ANDRADE SOUZA

59'  THOM JAN MARINUS HAYE

ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  61'

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  61'

72'  BECKHAM PUTRA NUGRAHA

72'  FEBRI HARIYADI

72'(1)  ADAM ALIS SETYANO

72'(1)  LUCIANO GUAYCOCHEA

ZANADIN FARIZ  75'

SUTANTO TAN  75'

78'  FEBRI HARIYADI

89'  THOM JAN MARINUS HAYE

89'  ROBI DARWIS

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


